Министерство образования и науки Республики Дагестан

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ

КОЛЛЕДЖ ИМ. Г.Б. КАЗИАХМЕДОВА»

Приказ

от 4 02. <23г- № Л t

Об утверждении нового логотипа

ДППК им.Г.Б.Казиахмедова

На основании решения методического совета работников от 30.01.2023г,

протокол № 5, об утверждении нового логотипа Дербентского профессионально

педагогического колледжа им.Г.Б.Казиахмедова приказываю:

1. Объявить решение методического совета работников об утверждении нового

логотипа Дербентского профессионально-педагогического колледжа

им.Г.Б.Казиахмедова.

2.Утвердить и ввести в действие новый логотип ДППК им.Г.Б.Казиахмедова согласно

приложению №1.

3.Зам.директора по НМР Ахмедовой А.Р. разработать концепцию логотипа,

разместить на стендах колледжа, проконтролировать обновление логотипа на стендах в

аудиториях

4. Администратору сайта Абдуллаевой Ш апиче М. разместить на официальном сайте

ДППК им.Г.Б.Казиахмедова брендбук и локальные нормативные акты, утверждающие

логотип.

5.Руководителям ПЦК и классным руководителям обеспечить использование нового

логотипа в документах, разработках, классных стендах и др. согласно приложению №1.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Замдиректора УР

Махмудову Н.Г.

4 7 Г а

Согласовано:

Зам.директора по УР

Зав.отделением

Зав. отделением

Зам.директора по НМР

Зам.директора по ВР

Зам. директора по инновационной работе

Председатели ПЦК:

Русского языка, литературы, дагестанских языков

Педагогики и психологии

Естественно-математического цикла

Общественных дисциплин

Иностранных языков

Физического воспитания и ОБЖ

Эстетического цикла

М ахмудова Н.Г.

Каручева Ш.У.

Петросян Ж.Э.

Ахмедова А. Р.

Г аджимагомедова JI.C.

Левкович Н.В.

«/Сс,
Алекберова О. Л.

М анаширова А. Д.

_ Исакова Е.Б.

Байрамова З.К.

_И саева  Д.К.

Курбанов А.Г.

Агаева З.И.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-02-17T00:17:01+0500